
0287/2021/OSM/1010

DODATEK č. 1
ke Kupní smlouvě č. 0287/2021/OSM/1010 ze dne 26.11. 2021,

uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14

se sídlem:
IČO:
zastoupená:

(dále jen „Prodávajkr)

Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
00231312
Jiřím Zajacem, starostou

Společenství vlastníků jednotek Zelenečská 354, Praha 9
zapsané v: 
se sídlem: 
IČO:
zastoupené:

rejstříku SVJ vedeném MS v Praze, oddíl S, vložka 9643 
Zelenečská 354, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
28499751
Dominikem Zehringerem, předsedou výboru

(dále jen „KupujícP')

(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany")

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2021 Kupní smlouvu č. 0287/2021/OSM/1010 (dále jen 
„Smlouva"), jejímž předmětem je převod vlastnického práva k pozemkům o celkové výměře 33 m^. 
Smlouva je podkladem pro provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Dne 22. 4. 
2022 obdržely Smluvní strany od Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 
Praha (dále jen „Katastrální úřad") vyrozumění, že navrhovaný vklad nelze (částečně) povolit. 
S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek"), kterým se mění označení a druh pozemků dle nového geometrického plánu č. 3517- 
5/2021.

I.
1.1 ČI. I. odst. 1.1 Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Prodávající prohlašuje, že pozemky pare. č. 1072/56, ostatní plocha, o výměře 50 rrř, pare. č. 
1072/60, ostatní plocha, o výměře 234 mř, a pare. č. 1072/168, ostatní plocha, o výměře 4615 
n/, všechny v katastrálním území Hbubětín, obec Praha, zapsaná v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na LV č. 
1178, jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále též jako „HMP") a byly předány do svěřené 
správy nemovitostí Prodávajícího. Na základě ust § 17 obecně závazné vyhlášky HMP č. 
55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut HMP (dále jen „Statut HMP"), je Prodávající 
oprávněn s těmito pozemky nakládat, vykonávat všechna práva a povinnosti vlastníka 
a rozhodovat o všech majetkoprávních úkonech v plném rozsahu."

1.2 ČI. II. odst. 2.1 Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Prodávající touto Smlouvou převádí Kupujícímu vlastnické právo k částem pozemků 
specifikovaných v čí I. odst 1.1 této Smlouvy, odděleným geometrickým plánem č. 3517- 
5/2021,, který je přílohou č. 1 této Smlouvy, jako pozemek pare. č. 1072/302, o výměře 24 nrř 
a pozemek pare. č. 1072/301, o výměře 9 n/, oba v k. ú. Hbubětín (dále jen „Pozemky"). 
Celková výměra Pozemků činí33 mř."

1/2



1.4

0287/2021/OSM/1010

1.3 ČI. II. odst. 2.2 Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Kupující nabývá Pozemky do svého výlučného vlastnictví, a to za účelem správy domu 
a pozemku, v souladu s ust. §1195 odst. 1 Občanského zákoníku."

Příloha č. 1 Smlouvy (geometrický plán č. 3372-5/2021) se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku (geometrický plán č. 3517-5/2021).

II.
2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Prodávající.

2.2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Prodávající, jeden Kupující 
a jeden stejnopis je určen pro Katastrální úřad.

2.3 Uzavření tohoto Dodatku schválilo Zastupitelstvo městské části Praha 14 usnesením 
č. 102 /ZMČ/2022 ze dne 13. 12. 2022.

Přílohy: č. 1 - geometrický plán 3517-5/2021 
č. 2 - usnesení 102/ZMČ/2022

Prodávající: Kupující:

V Praze dne
1 3. 01. 2023 v Praze dne ^

  
Jiří Zajac, 
starosta

  ______

 ek
Zelenečská 354, Praha 9
Dominik Zehringer, předseda výboru

2/2



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

OznoCení Výměra parcely Druh pozemku OznoCení Výmě ra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určen Díl přechází z pozemku číslo listu Výměro dílu Označení

pare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výmět označeného v vlastnictví dílu

ha rrí ha nÝ katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha rrí

1072/56 50 ostat.Dl. 1072/56 48 ostat.Dl
)stat.komunS(ac€ Ktot.kowunSfOce

2

1072/60 2 34 OSfof.Dl. 1072/60 07 ostat.Dl
istat.komunikoce 2 jstat.komunScace 2

1072/302 24 ostat.Dl
ostat.komunScoce 2

1072/168 46 15 ostat.Dl. 1072/168 46 11 ostat.Dl 0zeleň zeleň
ostat.Dl1072/301 9 f..

jiná plocha 2

r 48 99)

1072/56 1178 50 celá
1072/60 1178 2 34 celá

1072/168 1178 46 15 celá

48 99

48 99 48 99

Seznam souřadnic (S—JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód kv. Poznámka
2412-4 734499.49 1041798.42 3 barva
2412-7 734499.83 1041815.70 3 barva
3372- 1 734481.82 1041799.69 3 rozhraní budov
3372-2 734499.52 1041799.30 3 barva na zdi
3372-3 734499.76 1041799.30 3 roh budovy
3372-4 734499.99 1041810.92 3 roh budovy
3372-5 734500.02 1041812.26 3 barva
3372-6 734499.73 1041812.27 3 barva
3372-7 734482. 10 1041812.65 3 barva
3372-8 734482.07 1041811.32 3 rozhraní budov

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozděleni pozemku

Geometric!^ plón ovéřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ing. Milan Dvořák
Cislo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1829/1999

Dn.: 12.9.2022 cisio: 243/2022
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověfil úředně opróvněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení; /^, Same-!^ Ai-BuJini
Číslo položky eeznomu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2182/2003

19.9.2022 1116/2022
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitei: AREA GK spol. S r.o.
U Elektry 650, 198 00 Praha 9

IČO: 25094459

číslo plánu: 3517-5/2021

Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praha

Kat. území: Hloubětín

Mapový list: Praha 3-0/33

Kotostrálnl úřad souhlasí s ofiíslovánim parcel.

In^. Magda Mijllerová 
KU pro Hlavní město Prahu 
KP Praha
PGP 3996/2022-101 
2022.09.15 13:04:36 +02'00'

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

garner 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hronic, 
které byly označeny předepsaným způsobem;



JT 1072/52 1072/53
1072/54

1072/55
t

2412-4
3372-

0.25 3372-2
3372-3

3372-5^ 3372-6

DET.A DET.B

DET.A
2412-4

17.70 3372- 1072/56
3372-3

1072/301 1072/57 1072/58 1072/59

3372-4
17.94 1072/302 2372-8 1072/288

3372-5 3372-6 17.65 3372-7
DET.B 1072/60

2412-7

v
1072/168

1072/61

1072/62 1072/63 1072/64

1072/65

JT 1072/52 1072/53
1072/54

1072/55 t

2412-4

3372-3
0.25 3372-2

DET.A

DET.A
2412-4

3372-3

3372-4

3372-5

17.70 3372-

1072/301 1072/57

17.94 1072/302 2372-8
3372-6

DET.B
17.65 3372-7

2412-7

1072/56

1072/58

1072/288

1072/60

3372-

3372-5
^ 3372-6

DET.B

1072/59

v
1072/168

1072/61

1072/62 1072/63

1072/65

1072/64



Městská část Praha 14
Zastupitelstvo městské části

Usnesení
č. 102/ZMČ/2022

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14
konaného dne 13.12.2022

k návrhu na uzavření dodatku č.l ke kupní smlouvě č. 0287/2021/OSM/1010

Zastupitelstvo městské části

I. schvaluje
I. návrh na uzavření dodatku č.1 ke kupní smlouvě č. 0287/2021/OSM/1010 se Společenstvím

vlastníků jednotek Zelenečská 354, Praha 9, IČ 28499751, dle přílohy č. 4
II. ukládá
1. zajistit uzavření dodatku č.l ke kupní smlouvě č. 0287/2021/OSM/1010 se Společenstvím

vlastníků jednotek Zelenečská 354, Praha 9, IČ 28499751, dle bodu I.

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta
Termín plnění: 31.12.2022

OSM, OPKČ, OŘEŠ

Stránka 1 z 1

2. ZMČ, dne 13.12.2022

Městská část Praha 14 
Zastupitelstvo městské části

Usnesení 

č. 102/ZMČ/2022

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 13.12.2022

k návrhu na uzavření dodatku č.l ke kupní smlouvě č. 0287/2021/OSM/1010

Zastupitelstvo městské části

I. schvaluje
I. návrh na uzavření dodatku č.1 ke kupní smlouvě č. 0287/2021/OSM/1010 se Společenstvím 

vlastníků jednotek Zelenečská 354, Praha 9, IČ 28499751, dle přílohy č. 4
II. ukládá
1. zajistit uzavření dodatku č.l ke kupní smlouvě č. 0287/2021/OSM/1010 se Společenstvím 

vlastníků jednotek Zelenečská 354, Praha 9, IČ 28499751, dle bodu I.

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 31.12.2022

OSM, OPKČ, OŘEŠ

2. ZMČ, dne 13.12.2022
Stránka 1 z 1



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z mod úřední

Dokument 1538S1400-29750-221215094141.pdf vznik] převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým cisiem 
153851400-297SO-22121S094S08. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 14.12.2022 13:18:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu IS.12.2022 05:46:13. Údaje o kvaUfikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 3D SB 2E 64, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificate, eldentity a. 
s. pro podepisující osobu JIH Zajac. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým 
razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 14.12.2022 13:18:00. Údaje o časovém razítku: 14.12.2022 
13:18:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 27 B3 99 2E, kvalifikovaný poskytovatel: ACAeID3 - Root Certificate, eldentity a.s..

Dokument obsahuje následující neuznávané podpisy
l.BD 28 D3 0, CCAeID3.1 - Commercial Issuing Certificate, eldentity a.s.. Mgr. Mária Ševčíková 

Podpis č. 1 není vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 nera' vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt; Městská část Praha 14 

Pracoviště: Městská část Praha 14 

Datum vyhotoveni: 15.12.2022

Jméno, příjmení a podpis úředníka:   

Otisk úředního razítka:

15385140O-297S0-221215094508

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czecbpoint.cz/overovacidolozky.

153851400-29750-221215094508


